



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

RØDOVRE KARREEN II APS
KRISTINE NIELSENS GADE 5, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. april 2024

Kenneth Klitgaard Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rødovre Karreen II ApS Kristine Nielsens Gade 5 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 14 95 97 Stiftet: 28. december 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Martin Kolind Bertelsen, formand Søren Christian Hviid Joakim Suni Durhuus
Direktion	Peter Krogsgaard Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et positivt driftsresultat på 3.952 t.kr. hvilket ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat ender på et underskud på 14.826 t.kr. primært grundet en negativ dagsværdiregulering af ejendommen på 22.351 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold der har forøget det anvendte afkastkrav.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.952.298	4.438.994
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-22.351.928	-3.098.295
DRIFTSRESULTAT		-18.399.630	1.340.699
Andre finansielle indtægter.....	1	27.869	110
Andre finansielle omkostninger.....		-635.987	-657.072
RESULTAT FØR SKAT		-19.007.748	683.737
Skat af årets resultat.....	2	4.181.705	-150.422
ÅRETS RESULTAT		-14.826.043	533.315
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	820.000
Overført resultat.....		-15.626.043	-286.685
I ALT		-14.826.043	533.315

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		113.091.494	135.443.422
Materielle anlægsaktiver.....	3	113.091.494	135.443.422
ANLÆGSAKTIVER.....		113.091.494	135.443.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		295.546	149.825
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		96.323	65.110
Andre tilgodehavender.....		1.157.066	1.182.549
Tilgodehavender.....		1.548.935	1.397.484
Likvide beholdninger.....		2.540.719	1.691.187
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.089.654	3.088.671
AKTIVER.....		117.181.148	138.532.093
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		42.033.900	57.659.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	820.000
EGENKAPITAL.....		42.883.900	58.529.943
Hensættelse til udskudt skat.....		6.496.532	11.391.404
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.496.532	11.391.404
Gæld til realkreditinstitutter.....		63.275.588	64.176.192
Anden gæld.....		2.192.257	2.175.412
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	65.467.845	66.351.604
Obligationslån.....		913.942	1.185.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		222.720	210.097
Selskabsskat.....		713.167	809.799
Anden gæld.....		483.042	53.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.332.871	2.259.142
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		67.800.716	68.610.746
PASSIVER.....		117.181.148	138.532.093
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	57.659.943	820.000	58.529.943
Forslag til resultatdisponering.....		-15.626.043	800.000	-14.826.043
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-820.000	-820.000
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	42.033.900	800.000	42.883.900

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.012	110	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26.857	0	
	27.869	110	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	713.167	809.799	2
Regulering af udskudt skat.....	-4.894.872	-659.377	
	-4.181.705	150.422	

Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje domme	3
Kostpris 1. januar 2023.....	85.264.887	
Kostpris 31. december 2023.....	85.264.887	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....	50.178.535	
Årets værdireguleringer.....	-22.351.928	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....	27.826.607	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	113.091.494	

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023.....	113.091.494
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-22.351.928
Dagsværdi for investeringsejendom	

Ejendommen er en boligejendom. Ejendommen er fra 2019 og er beliggende 2610 Rødovre.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 4.829 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig netto leje på 6.300 tkr. svarende til 1.615 kr. pr. kvadratmeter, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 1.471 tkr. samt en udlejningsprocent på 99%.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,35 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,35 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende nyere ejendomme i Københavnske forstæder syd/vest.

Modtagne normale deposita og normal forudbetalt leje opgjort til 2.071 tkr. indgår i dagsværdien.

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

4

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	64.189.530	913.942	60.098.046	65.361.938
Anden gæld.....	2.192.257	0	2.192.257	2.175.412
	66.381.787	913.942	62.290.303	67.537.350

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita, forudbetalt leje og prioritetsgæld.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvares stort set af nye indbetalinger ved indflytninger i det samme lejemål. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koncenton Islevgård A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for prioritetsgæld på 64.528 tkr. er der givet pant på 70.035 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 113.091 tkr.
